04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E74… 1/11

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. КАЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2023 г. N 2665

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА Г. КАЗАНИ ОТ 31.07.2009 N 6384 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ГРАНИЦ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ - ГОРОДСКОГО ЛЕСА "ЛЕБЯЖЬЕ"

В целях размежевания земельных участков с кадастровыми номерами 16:50:000000:18865, 16:50:280405:64 в связи с частичным их

расположением в части акватории Куйбышевского водохранилища постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г. Казани от 31.07.2009 N 6384 (с учетом изменений, внесенных в него постановлением
Исполнительного комитета г. Казани от 27.03.2014 N 1653) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова "площадью 67732 кв. м, образуемого из земельного участка с кадастровым номером 16:50:280405:30, на кадастровом
плане территории (приложение N 9) согласно карте-схеме (приложение N 1)" заменить словами "площадью 45470 кв. м, образуемого путем раздела
исходного земельного участка с кадастровым номером 16:50:000000:18865 с сохранением исходного земельного участка в измененных границах, на
кадастровом плане территории", слова "площадью 40973 кв. м, образуемого из земельного участка с кадастровым номером 16:50:280405:7, на
кадастровом плане территории (приложение N 10) согласно карте-схеме (приложение N 1)" заменить словами "площадью 36535 кв. м, образуемого из
земельного участка с кадастровым номером 16:50:280405:64 и неразграниченных земель, находящихся в государственной собственности, на
кадастровом плане территории";

1.2. приложения N 9, 10 к постановлению Исполнительного комитета г. Казани от 31.07.2009 N 6384 признать утратившими силу;

1.3. приложения N 1, 2 к настоящему постановлению считать приложениями N 9, 10 к постановлению Исполнительного комитета г. Казани от
31.07.2009 N 6384 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в "Сборнике документов и правовых актов муниципального образования города Казани" и
разместить на официальном портале органов местного самоуправления города Казани (www.kzn.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета г. Казани
Р.Р.Шафигуллина.

Руководитель
Р.Г.ГАФАРОВ

Приложение N 1

Утверждена
постановлением

Исполнительного комитета г. Казани
от 13 сентября 2023 г. N 2665

СХЕМА

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ
ТЕРРИТОРИИ

Условный номер земельного участка:

Площадь земельного участка: 45470 кв. м

Обозначение характерных точек границ Координаты, м

X Y

1 2 3

1 476910,06 1296615,11

2 476908,95 1296618,49

3 476893,81 1296657,54

4 476892,40 1296657,45

5 476892,41 1296658,85

6 476886,20 1296658,55

7 476885,81 1296668,66

8 476886,14 1296669,21

9 476878,06 1296671,64

10 476882,97 1296691,65

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=156842&date=04.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=156842&dst=100135&field=134&date=04.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=156842&dst=100457&field=134&date=04.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=156842&dst=100219&field=134&date=04.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=156842&dst=100224&field=134&date=04.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=156842&dst=100219&field=134&date=04.12.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=156842&dst=100224&field=134&date=04.12.2023
http://www.kzn.ru/

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E74… 2/11

11 476887,40 1296709,71

12 476891,29 1296729,84

13 476893,85 1296743,04

14 476895,15 1296752,84

15 476922,22 1296749,93

16 476925,46 1296762,70

17 476910,07 1296766,54

18 476910,03 1296766,81

19 476905,91 1296774,36

20 476905,88 1296774,20

21 476905,26 1296768,27

22 476902,80 1296764,46

23 476897,39 1296763,56

24 476893,04 1296763,73

25 476890,11 1296766,67

26 476889,26 1296775,08

27 476887,62 1296784,91

28 476886,72 1296805,35

29 476887,54 1296815,49

30 476897,43 1296846,78

31 476915,32 1296882,78

32 476916,08 1296894,45

33 476911,07 1296911,28

34 476907,40 1296925,55

35 476903,28 1296933,54

36 476902,96 1296951,89

37 476910,31 1296960,90

38 476912,79 1296976,15

39 476913,49 1296993,59

40 476915,26 1297002,03

41 476916,91 1297016,70

42 476915,71 1297031,41

43 476913,24 1297040,73

44 476913,93 1297055,55

45 476917,80 1297073,82

46 476918,56 1297076,20

47 476916,60 1297085,73

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E74… 3/11

48 476920,51 1297097,09

49 476920,57 1297099,20

50 476914,42 1297104,91

51 476910,30 1297109,23

52 476906,25 1297115,06

53 476904,22 1297118,80

54 476903,39 1297122,29

55 476904,60 1297126,67

56 476908,40 1297129,27

57 476910,43 1297129,39

58 476917,36 1297124,52

59 476925,53 1297120,78

60 476928,94 1297121,60

61 476931,15 1297128,02

62 476935,87 1297143,51

63 476936,24 1297150,52

64 476934,99 1297153,91

65 476933,91 1297162,91

66 476931,51 1297168,18

67 476930,36 1297173,95

68 476928,27 1297176,01

69 476928,71 1297185,27

70 476929,85 1297191,42

71 476933,84 1297199,73

72 476937,21 1297210,34

73 476941,81 1297212,70

74 476943,74 1297216,10

75 476948,37 1297242,90

76 476949,72 1297253,06

77 476946,03 1297254,32

78 476939,63 1297254,07

79 476929,41 1297252,05

80 476922,56 1297249,30

81 476919,70 1297247,53

82 476916,92 1297247,37

83 476907,17 1297244,19

84 476894,84 1297225,30

85 476890,46 1297218,16

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E74… 4/11

86 476889,93 1297213,53

87 476891,07 1297195,63

88 476891,32 1297184,57

89 476889,23 1297182,22

90 476890,56 1297168,34

91 476891,44 1297151,59

92 476886,67 1297131,68

93 476886,26 1297117,88

94 476889,61 1297108,44

95 476890,93 1297103,27

96 476885,66 1297082,61

97 476867,65 1297073,76

98 476848,00 1297062,29

99 476831,42 1297044,28

100 476809,63 1297037,57

101 476799,31 1297036,88

102 476796,24 1297036,11

103 476793,91 1297036,52

104 476792,69 1297036,44

105 476783,26 1297036,76

106 476774,87 1297042,42

107 476773,47 1297044,86

108 476763,85 1297051,05

109 476762,99 1297052,14

110 476765,02 1297043,39

111 476762,28 1297034,18

112 476766,43 1297020,25

113 476769,29 1297014,44

114 476769,85 1297006,96

115 476772,24 1296993,56

116 476772,72 1296983,78

117 476773,67 1296974,22

118 476773,11 1296963,29

119 476773,91 1296957,16

120 476776,06 1296949,05

121 476779,08 1296941,17

122 476780,20 1296929,60

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E74… 5/11

123 476782,03 1296919,26

124 476785,05 1296909,87

125 476788,56 1296889,38

126 476789,68 1296880,79

127 476796,23 1296871,20

128 476802,08 1296854,64

129 476809,71 1296835,80

130 476817,62 1296812,34

131 476822,33 1296800,62

132 476829,46 1296777,96

133 476834,32 1296756,64

134 476835,72 1296746,07

135 476844,50 1296733,72

136 476850,61 1296707,87

137 476853,15 1296699,71

138 476855,69 1296698,91

139 476856,73 1296698,88

140 476857,61 1296698,41

141 476867,15 1296675,65

142 476869,33 1296671,86

143 476869,80 1296669,21

144 476870,84 1296666,75

145 476872,60 1296665,45

146 476876,01 1296656,97

147 476880,38 1296640,10

148 476881,47 1296629,06

149 476883,39 1296625,05

150 476883,35 1296623,04

151 476889,50 1296606,40

152 476889,50 1296606,29

153 476896,24 1296608,90

154 476910,00 1296614,98

1 476910,06 1296615,11

155 476866,22 1296763,19

156 476872,32 1296766,33

157 476868,95 1296772,66

158 476863,05 1296769,34

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E74… 6/11

155 476866,22 1296763,19

159 476868,19 1296914,80

160 476868,14 1296922,14

161 476860,82 1296921,88

162 476860,95 1296914,72

159 476868,19 1296914,80

163 476866,15 1296986,47

164 476866,01 1296993,35

165 476859,10 1296993,11

166 476859,21 1296986,20

163 476866,15 1296986,47

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E74… 7/11

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E74… 8/11

Приложение N 2

Утверждена
постановлением

Исполнительного комитета г. Казани
от 13 сентября 2023 г. N 2665

СХЕМА

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ
ТЕРРИТОРИИ

Условный номер земельного участка:

Площадь земельного участка: 36535 кв. м

Обозначение характерных точек границ Координаты, м

X Y

1 2 3

1 477012,13 1297004,89

2 477128,80 1297284,09

3 477138,62 1297307,29

4 477140,51 1297312,05

5 477142,29 1297316,95

6 477143,85 1297321,84

7 477145,29 1297326,79

8 477146,51 1297331,81

9 477147,62 1297336,89

10 477148,62 1297341,97

11 477149,29 1297347,05

12 477149,95 1297352,20

13 477150,28 1297357,34

14 477150,61 1297362,48

15 477150,61 1297367,62

16 477150,40 1297376,86

17 477150,38 1297382,80

18 477148,36 1297383,32

19 477073,91 1297397,09

20 477076,25 1297378,88

21 477081,17 1297376,98

22 477084,97 1297374,92

23 477088,51 1297369,74

24 477091,54 1297364,45

25 477090,76 1297352,00

26 477076,84 1297359,49

27 477064,62 1297375,92

28 477052,52 1297364,07

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E74… 9/11

29 477047,26 1297352,11

30 477040,82 1297348,03

31 477031,89 1297339,23

32 477028,32 1297331,05

33 477027,93 1297322,11

34 477019,78 1297313,96

35 477010,98 1297306,33

36 477002,53 1297290,65

37 476996,30 1297281,51

38 476992,70 1297272,37

39 476992,19 1297270,61

40 476992,50 1297264,85

41 476989,83 1297255,11

42 476992,51 1297248,54

43 476991,22 1297241,71

44 476985,42 1297233,92

45 476983,14 1297214,56

46 476980,06 1297206,15

47 476980,13 1297205,32

48 476978,84 1297198,49

49 476980,50 1297190,52

50 476982,80 1297184,89

51 476980,68 1297175,75

52 476977,82 1297168,65

53 476974,38 1297162,82

54 476974,31 1297162,11

55 476976,09 1297151,56

56 476978,68 1297146,57

57 476983,28 1297143,06

58 476982,56 1297134,70

59 476974,86 1297129,65

60 476974,07 1297128,82

61 476974,74 1297124,87

62 476974,81 1297118,83

63 476981,10 1297097,33

64 476979,22 1297080,59

65 476973,86 1297066,33

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E7… 10/11

66 476969,54 1297033,67

67 476963,72 1297013,98

68 476961,31 1297010,99

69 476968,71 1297008,96

70 476969,00 1297010,05

71 476974,50 1297008,57

72 476974,20 1297007,47

73 476979,23 1297005,94

74 476979,91 1297007,31

75 477008,39 1297005,18

1 477012,13 1297004,89

04.12.2023, 07:54 Постановление Исполкома муниципального образования г. Казани от 13.09.2023 N 2665 "О внесе... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23915-6&req=doc&cacheid=2DF9D84429E511E71E109F6017E7… 11/11